
Funzionaria Delegata:   Giuseppina Tuzzolino 
Responsabile del procedimento:  Rita Velardi 
Referente dell’istruttoria:   Patrizia Litrico  
    Lorenza Mazzoni 
    Loretta Valtancoli 

Viale Livio Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it  e-mail:  usp.fo@istruzione.it  Sito web: http: www.fc.istruzioneer.gov.it 

 
 

IL DIRIGENTE 

VISTA  l’ipotesi di intesa sottoscritta in data 27 giugno 2024, volta a prorogare per il solo 
a.s. 2024/25 le disposizioni del CCNI concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A., sottoscritto 
in data 08/07/2020, vigente per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21, 2021/22; 

VISTO  il decreto-legge 22/04/2023 n. 44, in corso di conversione, con cui è stato innovato il 
quadro giuridico di riferimento vigente in tema di utilizzazioni ed assegnazioni 
provvisorie del personale docente;  

VISTA            la nota della DGPER prot. n. 101933 del 04/07/2024, relativa alla tempistica e alle 
modalità di presentazione delle domande;  

VISTO            il C.C.D.R. triennale sottoscritto dall’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-
Romagna in data 25 novembre 2020;  

VALUTATE  le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria provinciali e 
interprovinciali per le scuole di ogni ordine e grado della provincia di Forlì-Cesena 
prodotte dagli interessati;   

VISTI i propri provvedimenti prot. n. 4192 del 13/08/2024, prot. n. 4194 del 14/08/2024 e 
4320 del 23/08/2024, con cui sono state pubblicate le graduatorie provvisorie, la 
parziale rettifica e integrazione delle graduatorie provvisorie e le graduatorie 
definitive dei docenti richiedenti l’assegnazione provvisoria provinciale e 
interprovinciale e gli elenchi del personale docente richiedente l’utilizzazione per 
l’a.s. 2024/25 fornite dal sistema informativo del M.I.M con protezione dei dati 
personali; 

TENUTO CONTO delle preferenze espresse dagli interessati e del quadro complessivo delle 
disponibilità dei posti rese note in data 27/08/2024 prot.n. 4361 sul sito istituzionale 
di quest’Ufficio; 

VISTA la nota del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-
Romagna prot. 18453 del 13.06.2024, con la quale è stato conferito al funzionario 
dott.ssa Giuseppina Tuzzolino l’incarico di coordinamento dell’Ufficio VII “Ambito 
Territoriale di Forlì-Cesena, Rimini sede Forlì-Cesena” dell’Ufficio Scolastico 
Regionale per l’Emilia-Romagna; 



Funzionaria Delegata:   Giuseppina Tuzzolino 
Responsabile del procedimento:  Rita Velardi 
Referente dell’istruttoria:   Patrizia Litrico  
    Lorenza Mazzoni 
    Loretta Valtancoli 

Viale Livio Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it  e-mail:  usp.fo@istruzione.it  Sito web: http: www.fc.istruzioneer.gov.it 

 

D I S P O N E 

limitatamente all’anno scolastico 2024/25, le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie dei docenti 
di ogni ordine e grado compresi negli allegati elenchi, che costituiscono parte integrante del 
presente provvedimento e la pubblicazione dei movimenti sul sito https://fc.istruzioneer.gov.it/  

Avverso il presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 20, comma 4, del C.C.N.I. sottoscritto in data 8 luglio 2020, gli interessati potranno 
intraprendere le azioni previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto 
delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile 
dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
 
 
 
 

                      
La funzionaria Delegata  
  Giuseppina Tuzzolino 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e 
conservato presso M.I.U.R. Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì Cesena e Rimini (sede di Forlì). 
A corredo della presente nota, vi sono n.7  allegati. 

 
 

 

 

Agli Ambiti provinciali interessati
  

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della Provincia di Forlì-Cesena
  
Alle Organizzazioni Sindacali del Comparto scuola LL.SS.
  
Al sito web Sede 

 

 


		2024-08-28T16:10:01+0200


		2024-08-28T16:29:02+0200
	protocollo




